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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41528018O

2. Data e Regjistrimit 28/03/2024
3. Emri i Subjektit Helidon
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/03/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/03/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Shoqëria “Helidon Sh.p.k.” e ka selinë ligjore 
në adresën: Rr. Muharrem Butka, Nd.4.1, H.8, Ap.44, Selite, 
Farke, Tiranë, Shqipëri 
50.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit 1. Import-Eksport, tregti me shumicë dhe pakicë, kryerjen 

dhe marrjen pjesë në të gjitha aktivitetet që një shoqëri me 
përgjegjësi të kufizuar mund të ushtrojë në bazë të 
legjislacionit shqiptar si dhe cdo aktivitet tjetër të nevojshëm 
për realizimin e qëllimeve të shoqërise, përfshire dhe 
aktivitetin e ofrimit të shërbimeve, tregtimin me shumicë dhe 
pakicë, importin dhe eksportin e mallrave dhe shërbimeve 
duke përfshirë kryesisht artikuj të ndryshëm industriale, 
artikuj të ndryshëm ushqimore dhe pije si ujë, vaj, verë etj., 
materiale dhe aparatura elektrike dhe elektronike, projektim, 
instalim, mirëmbajtje të sistemeve-elektrike dhe elektronike. 
2. Projektim, ndërtim, shfrytëzim me të gjitha llojet e 
burimeve natyrore dhe jo vetëm. Tregtim energjie, 
shpërndarje dhe transmetim. Ndërtim linjash transmetimi të 
tensionit te ulet, te mesem dhe te larte. Planifikim dhe 
ndërtim i fabrika të prodhimit të energjisë, të paneleve 
fotovoltaike etj.  3. Blerjen, marrjen e dhënien me qera apo 
në pergjithesi, shfrytëzimin e pasurive të paluajtshme, 
përdorimin e paisjeve te shoqërise për prodhimin e artikujve 
të cdo lloji dhe dhënien e garancive personave të tretë.  4. 
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Investime dhe ndërtim në sektore të ndryshme të industrise si 
në fushën e shërbimeve, të ndërtimit dhe të bujqësisë, duke 
përfshirë dhe ato në fushën e shërbimeve publike, si për 
shembull: ndërtime civile, industriale, turistike, bujqësore 
mbi dy kate dhe kompletimin e instalimet e nevojshme për 
to. Ndërtim rruge kategoria I, II, III, IV, V, VI dhe rrugë 
speciale. Veshje me asfaltobeton të rrugëve si dhe sistemim e 
asfaltim. Ndërtim vepra arti të vogla deri në 6 metra. 
Ndërtim ujësjellës kanalizime. Ndërtim vepra kullimi, ujitje 
toke e impiante vaditëse. Punime për shtrirjen e fibrave 
optike. Rikonstruksion godina civile dhe ekonomike. 
Montim dhe instalim i impanteve termike, të ventilimit dhe 
kondicionimit të ajrit dhe mirembajtja e tyre.  5. Shërbime 
konsulence në fushën e telekomunicaionit, energjisë, 
bujqësisë, digjitalizimit, lëvizshmërise, sipërmarrjes etj. 
Asistencë në gjetjen e granteve, në përpilimin e aplikimit dhe 
zbatimin e projekteve me financim ose jo nga BE dhe 
donatorë të tjerë në fushat e sipërpermendura për sektorin 
publik apo privat.  6. Realizimi i kontratave, marrëveshjeve, 
ortakërive, shoqërive te përbashkëta apo i formave të tjera të 
lejuara nga legjislacioni shqiptar me persona fizikë dhe 
juridikë shqiptar apo të huaj për të realizuar operacione 
industriale, tregtare dhe veprimtari të ndryshme që janë të 
nevojshme dhe në interes të shoqerisë.  
Etil Haxhiraj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/03/2024                Deri: 16/03/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët HenriHaxhiraj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: info@helidon.eu  
Telefon: 0692529044  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=141625A4-579B-47F5-BB57-5341E00B8950
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Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-265853-03-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 02/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=273C1F41-9E25-47B8-B510-64C42585113F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=239AEB73-05A6-4ED0-A30D-D7FABF8FD61E

